
     得点分布表

13.4 33.9 0.0 47.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1265

受験者数

2025年度財務諸表論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 3

74 4 19

73 23 18

72 41 20

71 61 22

70 83 22

69 105 25

68 130 24

67 154 28

66 182 21

65 203 18

64 221 30

63 251 32

62 283 20

61 303 32

60 335 32

59 367 24

58 391 28

57 419 23

56 442 31

55 473 32

54 505 34

53 539 20

52 559 24

51 583 32

得点 順位 人数

50 615 29

49 644 24

48 668 25

47 693 28

46 721 24

45 745 25

44 770 19

43 789 20

42 809 22

41 831 26

40 857 20

39 877 25

38 902 26

37 928 17

36 945 21

35 966 20

34 986 20

33 1006 7

32 1013 9

31 1022 14

30 1036 14

29 1050 9

28 1059 15

27 1074 11

26 1085 5

25 1090 9

24 1099 12

23 1111 14

22 1125 12

21 1137 13

20 1150 6

19 1156 15

18 1171 3

17 1174 9

16 1183 9

15 1192 10

14 1202 5

13 1207 6

12 1213 7

11 1220 6

10 1226 4

9 1230 2

8 1232 3

7 1235 4

6 1239 5

5 1244 5

4 1249 6

3 1255 6

2 1261 1

1 1262 1

0 1263 3

2025年3月26日



 設問毎 得点分布表 2025 年度財務諸表論 第 3回確認テスト（一発合格・短期合格） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


